
1549 号

平成25年9月13日 　から　 まで

平成25年9月12日

2,005,500

1

　工事概要

表層工(ｵｰﾊﾞｰﾚｲ)　A＝382.5㎡
区画線標示工(白色・W=15～45ｃｍ)　L＝298.3ｍ

　工事期間

　入札日時

平成25年11月21日

午前11時15分

（契約金額）

入札参加者名

円

会津若松市町北町大字藤室字藤室７２１番１

株式会社　弓田建設　　代表取締役　弓田　八平

1,707,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

落札

2,005,500

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込）

　契約担当課

1,910,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

株式会社　弓田建設

№

円

舗装工事

区画整理課

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

都市計画道路亀賀鶴ヶ城線舗装補修及び区画線標示工事

会津若松市扇町　地内

路面切削工　　　 A＝382.5㎡

会津若松市役所 契約検査課入札室


